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Prospektet e nxënësve 4.1 
Qasja gjashtë-hapëshe për zgjidhjen e konfliktit 

 

 

1. Nevojat e palës A 

a) 

b) 

c) 

d) 

1. Nevojat e palës B 

2. Qartësim i problemit 

3. Ide për zgjidhjet 

a) 

b) 

c) 

d) 

4. Vlerësoni zgjedhjet për palën A 4. Vlerësoni zgjedhjet për palën B 

a) a) 

b) b) 

c) c) 

d) d) 

5. Cila zgjidhje është më e mira? 

6. Vendosni si dhe kur do të vlerësohet zgjidhja 


